DIVERSIDADES

304202 - IMPLEMENTACIÓN POLÍTICAS DE

INCLUSION Y DIVERSIDAD 2026

30420201-IMPLEMENTACIÓN POLÍTICAS DE

INCLUSION Y DIVERSIDAD 2026 PROPIOS

$ 13.162.500,0004010101 - DESPACHO VICERRECTORÍA DE

DESARROLLO HUMANO

SCDP-745111 - PROPIOS

TRECE MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CON CERO CENTAVOS

Total $ 13.162.500,00

Total en letras

PROF. UNIVERSITARIO

Universidad de Tolima – NIT.890.700.640-7 
Apartado Postal 730006299 - PBX (8) 2771212/1313/1515/2020 Ext.9156, 9415, 9464.  

Teléfono Directo (8) 2772032.  Correo Electrónico: drlp@ut.edu.co.  Dirección: Barrio Santa Elena,